АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2014 г                                               № 570                                        г.Миллерово

	О внесении изменений в постановление   Администрации Миллеровского городского поселения  от 16.09.2013  № 267

«Об утверждении муниципальной  программы Миллеровского городского поселения «Развитие культуры»

В соответствии распоряжением Администрации Миллеровского городского поселения от 12.09.2013 № 138а «Об утверждении Перечня муниципальных программ Миллеровского городского поселения», постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 16.09.2013 № 264 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Миллеровского городского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 16.09.2013 № 267 «Об утверждении муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Развитие культуры», изложив в новой редакции согласно приложению к данному постановлению:

- Приложение № 5 к муниципальной программе Миллеровского городского поселения «Развитие культуры».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Ведущему специалисту Финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения (Мишустиной М.В.) разместить данное постановление  на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 И.о Главы Миллеровского

 городского поселения

            А.И.Чередниченко

Приложение

 к постановлению Администрации Миллеровского
городского поселения

от 25.09.2014 № 570
Приложение № 5
к муниципальной программе

Миллеровского городского поселения
«Развитие культуры»

Расходы  бюджета Миллеровского городского поселения на

реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы,

основного мероприятия
	Ответственный исполнитель,  участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы  (тыс. руб.), годы

	Администратор бюджетных средств
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры»
	всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	12274,4
	10949,7
	11029,8
	13480,2
	14980,2
	14980,2
	14980,2

	ответственный исполнитель муниципальной программы – Администрация Миллеровского городского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	374,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1500,0
	1500,0
	1500,0

	участник: муниципальные автономные учреждения культуры, всего
	951
	X
	X
	X
	11900,4
	10949,7
	11029,8
	13480,2
	13480,2
	13480,2
	13480,2

	участник 1
Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр культуры и досуга»
, всего
	951
	X
	X
	X
	7727,9
	8513,4
	8887,8
	10997,3
	10997,3
	10997,3
	10997,3

	участник 2
Муниципальное автономное учреждение культуры «Миллеровский городской парк культуры и отдыха им.Романенко»
	951
	X
	X
	X
	4172,5
	2436,3
	2142,0
	2482,9
	2482,9
	2482,9
	2482,9

	Подпрограмма
	«Развитие культурно-досуговой деятельности «Центра культуры и досуга»
	Исполнитель: Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр культуры и досуга»
	951
	X
	X
	X
	5467,0
	5962,5
	5831,1
	7440,0
	7440,0
	7440,0
	7440,0

	Исполнитель:

Администрация Миллеровского городского населения
	951
	X
	X
	X
	324,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1500,0
	1500,0
	1500,0

	Основное мероприятие 1.1.

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципального автономного учреждения культуры «Центр культуры и досуга»
	Исполнитель:
Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр культуры и досуга»
	951
	X
	X
	X
	5012,3
	5395,4
	5786,0
	7393,0
	7393,0
	7939,0
	7393,0

	Основное мероприятие 1.2.

	Мероприятия по организации и проведению конкурсов, торжественных и иных мероприятий в области культуры
	Исполнитель:

Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр культуры и досуга

	951
	X
	X
	X
	454,7
	567,1
	45,1
	47,0
	47,0
	47,0
	47,0

	Исполнитель:

Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	324,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1500,00
	1500,00
	1500,00

	Подпрограмма

	 Развитие библиотечного дела
	Исполнитель:

Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр культуры и досуга»
	951
	X
	X
	X
	2260,9
	2550,9
	3056,7
	3557,3
	3557,3
	3557,3
	3557,3

	Основное мероприятие

2.1
	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципального автономного учреждения культуры «Центр культуры и досуга»
	Исполнитель:

Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр культуры и досуга»
	951
	X
	X
	X
	2260,9
	2550,9
	3056,7
	3557,3
	3557,3
	3557,3
	3557,3

	Подпрограмма
	Развитие культурно-досуговой деятельности «Миллеровского городского парка культуры и отдыха им.Романенко»
	Исполнитель:

Муниципальное автономное учреждение культуры «Миллеровский городской парк культуры и отдыха  им.Романенко»
	951
	X
	X
	X
	4172,5
	2436,3
	2142,0
	2482,9
	2482,9
	2482,9
	2482,9

	Основное мероприятие

3.1
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального автономного учреждения культуры «Миллеровский городской парк культуры и отдыха им.Романенко»
	Исполнитель:

Муниципальное автономное учреждение культуры «Миллеровский городской парк культуры и отдыха  им.Романенко»
	951
	X
	X
	X
	4172,5
	2436,3
	2142,0
	2482,9
	2482,9
	2482,9
	2482,9

	Подпрограмма
	Развитие культурной деятельности на территории Миллеровского городского поселения
	Исполнитель:

Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие

4.1
	Расходы на проектирование по ремонту памятников
	Исполнитель:

Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[image: image1.png]

PAGE